Ill. Ill. Wolff, Bartels, de Graefe et Kluge
interfui. Quos omnes praeceptores clarissimos
et doctissimos pio gratoque animo semper ve-
nerabor.

Studiorum cursu peracto, per annum et qua-
drantem medico-chirurgi inferioris munere in
nosodochio caritatis Berolinensi functus sum atque
fungor.

Jam vero, tentaminibus tam philosophico,
quam medico, nec non examine rigoroso coram
gratioso medicorum ordine absolutis, spero fore,
ut dissertatione thesibusque rite defensis, summi
in utraque medicina honores mihi concedantur.

THESES DEFENDENDAE.

I.

Gangraena nosocomialis prosperrimus interdum chirurgo eventus, atque aegroto saluberrimus.

II.

Laudo Hippocratis sententiam: si quid moveendum, move.

III.

Aqua frigida inter laxantia remedia praestantissimum.

IV.

Non existit remedium prophylacticum.

V.

Capite absciso, homo adhuc vivit.